



|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10   | Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей           | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | 2 | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| Отдел теплоизоляции промышленного оборудования (участок производства керамики) |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 11   | Заместитель начальника отдела-начальник участка керамики | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12   | Слесарь механосборочных работ 4 разряда                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Электромонтажный отдел   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13   | Ведущий инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14   | Инженер 1 категории                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15   | Инженер 2 категории                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16   | Старший техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17   | Старший техник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А  | Электромонтажник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А (18А)  | Электромонтажник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (18А)  | Электромонтажник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А (18А)  | Электромонтажник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22А (18А)  | Электромонтажник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел хозобслуживания (ПОХС)   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 23   | Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений              | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Дмитриев А.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Дмитриева А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ Артюхов А.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела сборки \_\_\_\_\_ Елин А.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Сапожникова И.Л. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3615 \_\_\_\_\_ Б.М. Котельников \_\_\_\_\_ 21.07.2020  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)